ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 5

"17" мая 2016 г.                                                                                               г. Новосибирск

  Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Калинина О. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

Филатьева И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии

рассмотрев дело №5, возбужденное 18.04.2016 по признакам нарушения Советом
депутатов Новосибирского района Новосибирской области (ул.
Коммунистическая, 33а, г. Новосибирск, 630007) части 1, части 6 статьи 17.1
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Новосибирским УФАС России принято заключение об обстоятельствах дела.

 В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи  48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

    1. Отложить рассмотрение дела № 5.

    2. Назначить рассмотрение дела № 5 на 10.06.2016 в 10-00.

consultantplus://offline/ref=A87802FE81254057AFA881B11285DCFCBD8FEBCEF6A7D6FF30C7BD1B3654D7C7327A274D54w3b4E